

---

## **PACHET DEZINFECTANTI**

I.D.: 46379950

---

Data  
publicarii 14.05.20

Coduri CPV

24455000-8

---

Pretul  
estimativ: 1.553,83 RON - 1.553,83 RON

---

Descriere: 1 TERMOMETRU DIGITAL CU INFRAROSU BUC 2 340.22 680.44 2 DISPENCER PROSOP TIP Z BUC  
5 49.58 247.90 3 SERVETELE TIP Z ALBE BUC 20 5.53 110.60 4 DEZINFECTANT HEXID MAINI  
TEGUMENTE 1L CU DOZATOR BUC 5 57.83 289.15 5 DEZINFECTANT PENTRU SUPRAFETE  
BIONET A15 X 1L BUC 5 45.15 225.75

---